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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Üniversiteler bir tweet ile son dakikada icat olan bütünleme sınavı nedeniyle biraz geç de olsa 
kapılarını öğrencilere açtı. Bu dönem odamızın meslek alanlarında 109 bölüm 10 bin’den fazla 
kontenjan’la öğrenci almış durumdadır. Bununla birlikte bölümlerin %63’ünde öğretim üyesi sayı-
sı 10’un altında öğretim elemanı sayısı ise 20’nin altındadır. Bunun temel nedeni özellikle Elektrik 
Elektronik mühendisliği bölümünün neredeyse her yeni kurulan mühendislik fakültesinde yeterli 
en düşük sayıda öğretim üyesi ile açılmasıdır. Üniversitelerin her geçen dönem kısılan bütçeleri 
nedeniyle de altyapı yatırımlarının neredeyse sıfıra yaklaştığı şartlarda öğrenci sayısının mevcut 
üye sayımızın neredeyse ¼’üne denk gelecek seviye de patlama yapması gelecekteki meslektaş-
larımızın alacağı eğitimle ilgili parlak bir tablo çizmemektedir. Siyasal iktidar bir yandan harçları 
kaldırıyoruz söylemleri ile topluma şirin pozlar verirken, diğer taraftan Yüksek Öğretim Kurumu Yasa 
Tasarısı ülkenin gündeminden kaçırılarak, tartışılmadan siyasal iktidar tarafından hayata geçirilmek 
istenmektedir. Devlet ve Vakıf üniversiteleri yanı sıra özel üniversitelerinde açılmasına olanak sağla-
yan  bu tasarı neticesinde sermayenin talepleri doğrultusunda eğitim sistemimizin tamamen özel-
leştirilmek istenmektedir.

Genç meslektaşlarımıza ve üniversitelerin son sınıf öğrencilerine yönelik olarak 2011 yılında 
ilkini gerçekleştirdiğimiz mesleğe hazırlık seminerlerinin ikincisini bu yıl gerçekleştirdik. Her yıl ar-
tan bir ilgi ile katılım sağlanan seminerlerimize bu yıl 68 genç meslektaşımız katılım sağlamıştır. 
Seminerlerimiz, çalışma alanlarımızın tanıtıldığı, karşılaşılan teknik, idari ve uygulama sorunlarının 
aktarıldığı, bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı 8 oturumla gerçekleştirildi. Bu oturumlarda bilgi ve 
deneyimlerine güvendiğimiz mühendis, yüksek mühendis, avukat ve akademisyenlerden oluşan 
32 eğitmenimiz görev aldı. Kapsamı, katılımcısı ve eğitmen kadrosu her geçen gün gelişen mesleğe 
hazırlık seminerlerimizi, daha da zenginleştirerek sürdürmeyi hede� iyoruz. Bu etkinliğimizin, Oda 
örgütlülüğümüzün gelişmesi, bilgi ve deneyimlerimizin genç meslektaşlarımıza aktarılması ve so-
nuçlarının doğru ve güvenilir uygulamalar ile halkımıza yansımasına katkısı olacağı inancındayız.  
İkincisini düzenlediğimiz bu seminerler gerek şubemiz üyesi genç meslektaşlarımızca ilgi görmüş 
ve tekrarı istenmekte olup, gerekse diğer Şubelerce de benzer etkinliklerin yapılması için Şubemiz-
den içerik, yöntem ve dokümanlar talep edilmiştir.

Asansör Sempozyumu’nu 4 – 6 Ekim 2012 tarihleri arasında Tepekule Kongre ve Sergi Merke-
zinde Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile ortaklaşa olarak 724 kayıtlı delege olmak üzere 
yaklaşık 1180 kişinin katılımıyla İzmir‘de gerçekleştirdik. Bilimin ve teknolojinin halkın yararına su-
nulması noktasında, her türlü çıkardan arınmış, siyasi iktidarların baskı ve buyruklarına, sermaye 
beklentilerinden bağımsız düşünce, söylem ve yöntemler ile mesleğin ve uygulamalarının tartışıl-
dığı, kamusal alanın gelişmesini sağlayıcı bu ve benzeri mesleki etkinlikleri bu güne kadar olduğu 
gibi bundan sonrada gerçekleştireceğiz. Her ne kadar Odamız muayene kuruluşu olma noktasında 
olumlu görüş bildirmemiş olsa dahi, bu alanda yer alan muayene kuruluşlarının Elektrik Mühendisi 
olmaksızın yapmış olduğu denetimlerin geçersiz olduğu ve Elektrik Mühendisi bulundurulması zo-
runluluğu ile ilgili gerekli müdahale ve mücadeleyi sürdürmekteyiz. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) tarafından 2012 yılının elektrik tarifelerinin 3 ayda bir 
güncellenmesi adı altında alınan karar çerçevesinde 01 Ekim 2012 tarihinden itibaren yeni zam 
oranları açıklanmıştır. Böylelikle elektrik tüketim bedellerine meskenler için %9,8, sanayi işletmeleri 
için ise % 3.9 oranında zam gerçekleştirilmiştir. İktidara geldiği ilk günden itibaren uluslararası ser-
mayenin talepleri doğrultusunda özelleştirme politikalarını ısrarla uygulayan siyasi iktidar, 2000’li 
yılardan itibaren “elektriğin ucuz, kaliteli ve güvenli bir şekilde tüketiciye yansıtılacağı” söylemleriyle 
elektrik tüketim bedelini 3,82 kr/kWh‘dan 28,386 kr/kWh’a yükselterek 7,4 kat oranında arttırmıştır. 
Yıllardır uygulanan özelleştirmeci ve piyasacı anlayışın devam etmesi halinde elektrik, doğalgaz, 
benzine yapılan zamlar artarak devam edecektir. Elektrik enerjisinin kesintisiz, kaliteli ve kolay eri-
şilebilir bir şekilde yurttaşlara sunulması, bu hizmetlerin kamu hizmeti anlayışı ile yürütülmesi ve 
özel sektöre gelir aktaracak anlayıştan arındırılarak yeniden kamusal anlayışa acilen dönülmesi ge-
rekmektedir.

Mesleğimizin gelişimi için etkinlikler yapmaya, mesleğimizin uygulama alanları ve toplumsal 
konularda yaşanan olumsuzlukları kamuoyu ile paylaşmaya, sizlerden aldığımız güç ile devam ede-
ceğiz.

Özcan UĞURLU
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Mesleğin Gelişimi İçin Biraradayız


